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GENERALFORSAMLING 

13.02.2020 

Innkalling til generalforsamling torsdag 13.februar 2020 kl. 18:30 

 
Sted: KMG (Karl M. Gulbrandsen Stansefabrikk AS), 
Skjærvaveien 8, 2010 Strømmen  
 
 
Dagsorden: 

1. Åpning 
2. Godkjenning av innkallingen 
3. Godkjenning av dagsorden 
4. Valg av møteleder 
5. Referent 
6. Valg av tellekorps 
7. Årsberetning 
8. Regnskap/budsjett 
9. Innkommende forslag 
10. Valg 

 

NB!: Er du nytt medlem eller nettopp betalt kontingent; Da må du ta med kvittering for 
innbetalt kontingent 2020, slik at du får alle rettigheter på Generalforsamlingen. 

Etter Generalforsamlingen vil det bli medlemsmøte med sosialt samvær og utdeling av 
bestemannspriser. 
Vi bestiller pizza!  Egen valgfri drikke må medbringes! 
Kaffe og kake blir servert. 
 
Styret i NSchK avd. Oslo ønsker nye og gamle medlemmer velkommen!  

 
Husk å oppdatere til din riktige e-post adresse på ”Min Side” på nkk.no, slik at du får   tilsendt info 
fra oss.  

Har du spørsmål eller annet ta kontakt med oss på: 

post@schaeferoslo.no 
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7. Styrets årsberetning for perioden 08.02.19 – 13.02.2020 
  
Styrets sammensetning: 
Leder:      Lise Ulleberg Kirkemo  
Nest leder:     Raymond Johansen 
Kasserer:     Kirsten Haugunn 
Sekret:      Stig A. Kristiansen 
Styremedlem:     Morten Smestad 
1.varamedlem:    Jeanine Neegaard 
2.varamedlem :    Line Dammen 
 
Valgkomite: 
      Sverre Kirkemo 
      Janne Iversen 
      Jeanine Neegaard 
Varamedlem:     Wenche Mørk 
 
Revisor:     Line Dammen 
Vara:      Arne Kristianstuen 
 
 
Avdelingen hadde 160 medlemmer pr. 31.12.19, en nedgang på 18 medlemmer fra året før. 
Avdelingen har ingen æresmedlemmer. 
 
Det har vært avholdt 10 styremøter og 2 medlemsmøter. 
 
På Norsk Schäferhund Klub sitt representantskapsmøte 06.04.19 og Hovedstyrets  
dialogmøte 07.04.19 var avdelingen representert med leder og sekretær. I tillegg deltok 
nestleder og styremedlem som vara og observatører. 
 
NSchK avholdt også et Ekstraordinært rep.møte  05.10.19 på grunn av uro i klubben 
grunnet utdanning av HS-leders hund og forhold relatert til dette. Leder og sekretær 
representerte klubben. I tillegg var Roar Kjønstad observatør 
 
På NKK’s årlige regionmøte (region Oslo/Akershus) møtte ingen, da vi fikk innkallingen til 
møtet med få timers varsel. 
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Arrangementer: 
Appellcup:  17.02.19 11 startende (18 påmeldt) 
K-test:   01.05.19  7 startende (7 schäfere) 
NKK kåringsprøve 01.05.19  3 startende (1 schäfer) 
MH:   04.05.19  3 startende (4 påmeldt) (1 schäfer) 
MH:   05.05.19  7 startende (1 schäfer) 
Lp:   01.06.18 20 påmeldte (3 schäfere) 
Utstilling:  02.06.18 17 påmeldte (12 norm. hår/5 langhår) 
Skue:   02.06.18  7 startende (5 norm. hår/2 langhår) 
FA:   16.06.18  8 startende (6 schäfere) 
FA:   01.09.19  8 startende (1 schäfer) 
Ferdselsprøve: 20.10.19  3 startende (1 schäfer) 
 
 
Kursvirksomhet: 
Avdelingen har gjennomført følgene kurs i perioden;  1 apporteringskurs, 1 figurant- og 
testlederkurs for mentaltester, samt en treningssamling (helg) med fokus på spor hos NSchK 
avd. Kongsberg.  
 
Trening: 
Det har vært organisert fellestreninger på tirsdager og torsdager på Bredtvet og 
brukshundtrening på hytta i Nittedal enkelte søndager. I tillegg  har det vært div. 
skogstreninger rundt på forskjellige steder i regionen. 
 
Aktive medlemmer: 
Styret setter stor pris på alle medlemmer som er aktive med sine hunder, være seg i form av 
vanlig turgåing med familiehunden eller deltagelse på prøver, tester og/eller konkurranser. 
Medlemmene er drivkraften i klubben og det plass til alle, uavhengig av aktivitetsnivå. 
 
Det blir sett på som viktig med samhold for at klubben skal utvikle seg fremover. Styret 
ønsker å benytte anledningen til å takke alle som har møtt opp på  treningsplassen, 
klubbhytta, i skogen eller på avdelingens arrangementer. En stor takk rettes til dere som 
stiller opp som hjelpere enten som dommere, instruktører, skrivere, kioskhjelp, figuranter 
eller annet – uten dere hadde ikke hjulet gått rundt!!  
 
Vi gratulerer dere som har kommet til start og oppnådd flotte resultater! 
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Internett:  
Det har gjennom året vært arbeidet med å videreutvikle avdelingens hjemmeside og 
Facebook side. Målet med hjemmesiden (www.schaeferoslo.no) har vært å gjøre den mer 
oversiktlig slik at nye og eksisterende medlemmer enklere skal kunne finne informasjon om 
avdelingens aktiviteter. Det har også blitt etablert en egen Facebookside (@schaeferoslo) 
hvor treningstider og annen relevant informasjon publiseres. Facebooksiden er åpen for 
alle.  

 

Økonomi 
Vi takker bedriften KMG for lånet av møtelokaler og uteområdet til div. arrangementer. 

Sportsmans Pride har sponset oss med fórpremier m.m. på div. arrangementer, noe som er 
veldig populært og vi takker så mye. 
 
Tusen takk til alle dere som støtter oss via Grasrotandelen (20.526,- pr. 31.12.19) 
 
Studieforbundet har støttet oss med kr 4.500,- 
 
Vi har ryddet opp i gamle webhotell avtaler fra flere år tilbake. Klubben betaler nå kun for 
de avtalene som er aktive.  

Årets avskrivning er på kr 6.000,- Vi har et overskudd på kr 15.899,- 
Bankinnskudd/kasse har vi en total saldo på kr 225.303,-. 
 
Hytta: 
Det har vært utført betydelig vedlikehold på hytta i Nittedal i løpet av 2019. 
 

• Hytta og brakka har blitt malt utvendig.  
• Vestsiden av hytta er blitt jekket opp i flere omganger for å rette opp skjevheter i 

gulvet i inngangsdelen. Gulvet  er nå tilnærmet i vater. 
• Brakka hadde råteskader rundt avløpsrøret på baksiden og dette har blitt reparert. 
• Trærne nærmest hytta er tatt ned (vi har også fått tillatelse til å ta ned den store 

furua på appellbanen). 
 
Stryet er i dialog med veilaget i Ryggevannsveien, men på tross av gjentatte purringer har 
ikke veilaget avholdt noe årsmøte  for 2019. Dessverre har vi derfor ikke fått noen avklaring 
rundt låsing av bommen på veien inn til hytta. Vi har hatt et konstruktivt møte med 
grunneier. Vi fortsetter samarbeidet med grunneiere og veilaget, og jobber videre med 
saken.   
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8. Regnskap: 
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Aktiviteter  2019 2018 
Apellcup 
K-Test  
Funksjons analyse 
Brukshund kåring 
Ferdselsprøve 
Utstilling/lp 
Figurant kurs  
Rik grunn og fig. Kurs 
MH test 
Apporteringkurs 

  1 391 
  1 651 
10 957 
  1 200 
  1 051 
  2 182 
  3 200 

 
  5 776 
  4 702 

  2 400 
  5 200 
  2 400 

 
  3 990 
21 744 
  5 400 
15 500 
  6 400 

Resultat  32 110 60 534 
 
 
 
Note 2 
Hytta i Nittedal 

Utgift  2019 2018 
Måking 
Strøm   
Forsikring  
Feste avgift 
Bomnøkkel  
Opplysningsvesenets fond 
Diverse utgifter 

  1 961 
  4 841 
  5 617 
  1 143 

 
  1 070 
  1 619 

1 961 
6 147 
6 794 
1 143 
3 000 
1 000 
  885 

Sum  16 251 20 931 

 
 
Note 3 

Administrasjons utgifter 2019 2018 
Porto  
Omkostninger Bank 
Blekkpatroner leder 
Regelbok mentaltest 
Postboks 
Årsavgift domene 
Web huset  
Glomma data hjemmeside 
Mekke media 
Representantskapsmøter  

5 355 
  661 

1 010 
  360 

 
 
 
 

8 301 
9 770 

7 064 
  701 

 
 

1 130 
  443 

1 968 
6 374 
3 950 
6 969 

Sum 25 455 28 599 
 
Note 4 

Diverse utgifter 2019 
Kjøkkenutstyr 
Utstilling og lp utstyr 
Premier  
Mat  

  2 836 
  5 550 
18 028 
  1 915 

Sum  28 365 
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Note 5 

Varige driftsmidler 2019 2018 
Hytta  
Aggregat  
Pizza ovn 
Lite kjøleskap 
Fryseboks 400l 
Fryseboks 100l  
Pokaler  

120 000 
     2 500 
     1 389 
     1 000 
     2 200 
     1 000 

120 000 
     5 000 
     1 389 
     1 000 
     2 200 
     1 000 
     3 500 

Sum  128 089 134 089 
 
 
Utstyrsoversikt per 31.12.2019: 

Høytaleranlegg 2 utstillingstelt 2 lydighetstelt Stangmål 
Skanner Trommel med tau 4 kaffekanner Dobbelt vaffeljern 
2 kaffetraktere 1 liten pizzaovn Kombikjøleskap Lite kjøleskap 
Liten fryser (100L) Stor fryser (400L) Weber grill 2 bålpanner 
Kokeplate Vannkoker Oljefylt varmeovn 4 bord 
Diverse stoler 2 startpistoler Honda aggregat 4 skjøteledninger 
Klatrestige Stige Tralle Åpent hoppehinder 
2 hoppehinder met. 2 hoppehinder tre 1 RIK hoppehinder 4 RIK skjul 
Målebånd 50 m Div utst mental 

tester 
Div pokaler Støvsuger 
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Forslag til budsjett 2020 

Inntekter  2019 2020 
Medlems kontingent 
Grasrotandel 
Kiosksalg 
Deltageravgifter  
Momskompensasjon 
Studieforbundet  

36 000 
15 000  
  7 500 
45 000 
  5 500 
  5 000 

 

33 000 
25 000 
  7 500 
45 000 
  7 000 
  5 000 

Sum inntekter 114 000 122 500 
 

Utgifter  2019 2020 
Festeavgift hytta 
Bomnøkkel 
Strøm 
Forsikring  
Brøyting 
Opplysningsvesenets fond  
Porto 
Rep.møte  
It-kostnader 
Medlemsmøte 
Utstilling /lp 
Aktiviteter/prøver 
Vedlikehold hytta 
Premier  
Uforutsette utgifter 
 
  

1 100 
3 000 
7 500 
7 000 
1 961 
1 000 
7 500 
7 000 
9 000 
1 000 

30 000 
15 000 
10 000 
20 000 

8 439 

1 143 
3 000 
6 000 
6 000 

 
1 070 
6 000 

10 000 
9 000 
1 000 

35 000 
15 000 
10 000 
10 000 
10 000 

Sum utgifter 114 000 123 213 
 
 
9. Innkomne forslag: 
Ingen innkomne forslag fra medlemmene. 
 
Styret fremmer følgende forslag via GF til representantskapsmøtet (RM) i NSchK 04.04.20:  
 
Disiplinærutvalget (DU) i NSchK utpekes i dag av hovedstyret (HS) i NSchK. I dag består DU 
av to medlemmer som kommer fra samme avdeling. DU er et viktig utvalg og bør ha en 
sammensetning som speiler medlemsmassen. Medlemmene bør komme fra ulike 
avdelinger, samt ha et varamedlem som kan delta i saker hvor det oppstår inhabilitet.  
 
NSchK avd. Oslo foreslår derfor at DU velges på RM, og da med følgende sammensetning:  
 

- Leder 
- 2 medlemmer 
- 1 varamedlem 
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10. Valg: 
 
Valgkomiteens innstilling til NSchK avd. Oslos Generalforsamling 13.02.2020 

Leder:   2 år Gjenvalg  Lise Ulleberg Kirkemo  
Nest leder:    Ikke på valg  Raymond Johansen 
Kasserer:  2 år  Ny   Monica Jersing 
Sekretær:   Ikke på valg  Stig A. Kristiansen 
Styremedlem:  2 år Gjenvalg  Morten Smestad 
1.varamedlem: 1 år Gjenvalg  Jeanine Neegaard 
2.varamedlem  1 år Gjenvalg  Line Dammen 
 
Valgkomite: 
   1 år Gjenvalg   Sverre Kirkemo 
   1 år Gjenvalg  Janne Iversen 
   1 år Gjenvalg  Jeanine Neegaard 
Varamedlem: 1 år Ny    David André Kirkemo   
 
Revisor:  2 år Ny   Arne Kristianstuen 
Vara   1 år     
 
Fetsund 15.01.2020 
Valgkomiteen 

 
Representanter til Representantskapsmøte 04.04.20: 
Leder 
Sekretær 
 
Observatører/ vara til Representantskapsmøte 04.04.20: 
Nestleder 
Styremedlem 
 
Delegater til NKK sitt regionsårsmøte: 
Nestleder 
Kasserer  
 
 
Oslo, 28. januar 2020 
 
Lise Ulleberg Kirkemo /sign.  Stig A. Kristiansen/sign. Raymond Johansen/sign
  
Kirsten Haugunn/sign.  Morten Smestad/sign. 


